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5122010274 HANSADESIGNO - Vijtokové koleno [IEED

EAN: 4015474023246
statichansa.com /5122010274

e Riedenia pre sprchy
e  Prislusenstvo

e Nastenna montaz

Nastenné pripojovacie koleno

Spatny ventil (-y), Uzatvaraci vr3ok s keramickymi
dostickami

Gulata rozeta

Technicke adaje

42 44

Gl1/2

o— 34

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Spatna klapka (STN EN 1717)
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DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
G1/2
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SP51220102

Nazov

1 Skrutka, M6x9 Ukoncené
13 Kryt priruby Ukoncené

2 Spatny ventil
3 Ppripojovacie $robenie, G1/2
4 4.2 32 0-krtizok, d 25x2.5
- 4 Sedlo, G1/2, 180°
\@4‘1 5 41 Adaptér Biela
§ 5 Rukovat regulatora prietoku vody
5.1 Ovladacia rukovat, L=10 Ukoncené
! 6 Pristipenie
8_5_1 6.1 0-krazok, d 11x15 Ukoncené

Kod
59911237
59912134
59905714
59911229
59905053
59911103
59910235
59912095
59912096
59906277
59911253
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